Sally Roberts

From: Tony lacovelli <tiacovelli@vomny.org>
Sent: Monday, September 23, 2019 7:35 AM
To: Beverly Sherrid

Cc: Jerry Barberio; atcarter82@gmail.com
Subject: RE: Tree markings

Beverly.

Please see comments below in Pink.
Tomorrow | have open after 11:30 am, and Wednesday as of right now | ‘m good 7am to 3:30 pm. That can
change at any time.

If you have any questions regarding the above, please do not hesitate to contact me at 914-777-7745.

Tony lacovelli

General Foreman
Village Of Mamaroneck
Public Works

Tele: 914-777-7745
Fax: 914-777-7757

From: Beverley Sherrid <bsherrid@optonline.net>

Sent: Sunday, September 22, 2019 4:52 PM

To: Tony lacovelli <tiacovelli@vomny.org>

Cc: Jerry Barberio <jbarberio@vomny.org>; atcarter82@gmail.com
Subject: Re: Tree markings

Tony,
| looked at the sites you mention below. Here are my comments:

-4 at 1000 W. Boston Post Road athletic field — | agree, trees won’t survive there. | have relocated them and updated
the list to: I'll mark these today.

721 Shore Acres Drive “malus Sutzyam”

524 Jefferson Ave “malus Sutzyam”

524 Jefferson Ave “circus canadensis”

524 Waverly back lot tree pit near Ogden “ acer buergerianum” Need another location.

-1at 138 W. Boston Post Rd
we think a like, you have already marked a fifth tree on the HIP entrance, | hope #3 tree i “liquidambar styraciflua”,
which was at 138.  Yes this tree went to Hl.




-1 at 416 Waverly, | think you mean 426 Waverly. Personally | think a second tree should be replaced but ok, we can
wait and see how it recovers next year. That leaves me with one more crabapple to place. This tree needs to be
replaced by the property owner, as per the planning board resolution, the property owners need to maintain the
trees and grass area.

- 1 at 524 Waverly. | disagree with you here and think that a tree needs to go in the long space near the Drain cover. |
marked the street about 5’ away from the drain, is that far enough? Same As 426 Waverly. This tree needs to be
replaced by the property owner, as per the planning board resolution, the property owners need to maintain the
trees and grass area.

- switch on Stanley is fine, sometimes | forget to look up. Thanks. No problem

Regarding 524 Jefferson Ave, after you looked at the property, the owner has removed the weeping cherry in the ROW
and there is now room to put two small trees 20’ apart in his ROW. This is very good because, as you may remember, we
have had trouble getting residents to agree to street trees on Jefferson and the road really needs more of them. Will
mark them today

| think all I still need to do is place one more crab apple, draw some maps, and meet with you about changing the
locations of two of the trees in Shore Acres to accommodate the residents’ requests — all within the ROW, Is there a
time on Tuesday or Wednesday when you could give me a few minutes?

| will give you the final final list this week.

Thanks!
Beverley

On Sep 19, 2019, at 7:54 AM, Tony lacovelli <tiacovelli@vomny.org> wrote:

Beverly,

I'm not sure when the plantings will be done but | need at least a week to check and mark the
locations. Then the residents will get notified and within a couple of weeks we get calls about relocating
and residents who don't want trees. At that time we need to find new locations where the trees are
wanted. This way when the contractor starts to plant they are not held up waiting for us to come up
with another spot to plant, it just makes the process go much smoother. That’s why we try not to wait to
the last minute to mark everything out.

The locations where | could not put a tree are, 4 at W. Boston Post Rd. Athletic Field, and 1 At 138 W.
Boston Post Rd., 1 at 416 Waverly Ave., and 1 at 524 Waverly Ave., 1 at 308 Stanley Ave. that tree was
switched with the tree at 312 Stanley because 312 had wires above and originally had a large tree going
there so | switched it with 308 Stanley.

We can meet next week when you get back

If you have any questions regarding the above, please do not hesitate to contact me at 914-777-7745.

Tony lacovelli
General Foreman
Village Of Mamaroneck



Public Works
Tele: 914-777-7745
Fax: 914-777-7757

From: Beverley <bsherrid@optonline.net>

Sent: Wednesday, September 18, 2019 4:05 PM

To: Tony lacovelli <tiacovelli@vomny.org>

Cc: Jerry Barberio <jbarberio@vomny.org>; atcarter82@gmail.com
Subject: Re: Tree markings

Hi, yes, that list was intended as a draft list, there have been changes. As you know, these lists have a
way of shifting until the last minute. | thought | understood fromJerry that the trees won’t be planted
until early November and | had time to find new locations for several trees, also to create the maps
mentioned.

The location for the Oakhurst tree, however, unusual and noted on the list you have. The location is
within theROW but not where we usually plant. | can show you.

What are the addresses for the five trees you have left over?

Thank you,
Beverley

Sent from my iPhone

On Sep 18, 2019, at 3:03 PM, Tony lacovelli <tiacovelli@vomny.org> wrote:

Beverly,
I'm working off the list you sent out on August 30th, the list is dated August 29th. Also
there are a few areas where you mention "SEE MAP" | don't see a map. We also

have 2 Sugar Tyme, 1 Acer Buergerianum, 1 Cercis Canadensis, and 1 Liquidambar
Styraciflua. Those 5 trees | was unable to plant, so we will need new locations .
We can meet when you get back next week.

If you have any questions regarding the above, please do not hesitate to contact me at
914-777-7745.

Tony lacovelli

General Foreman
Village Of Mamaroneck
Public Works

Tele: 914-777-7745
Fax: 914-777-7757

From: Beverley <bsherrid@optonline.net>
Sent: Wednesday, September 18, 2019 9:11 AM
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To: Tony lacovelli <tiacovelli@vomny.org>; Jerry Barberio <jbarberio@vomny.org>
Cc: atcarter82 @gmail.com
Subject: Tree markings

Hi Tony,

| understand you have started marking locations. Unfortunately, the list you have is not
the final one because | have had to relocate some of them.

Also, the markings on the Oakhurst property do not follow my obstructions. | am out of
town this week but may | meet with you next week to move the marks to the location
the property owner and | agreed to. It is deeper into the property although still within
the ROW (we measures).

Thanks! Beverley

Sent from my iPhone



